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Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012.
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani
a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 152/2014. (VI . 6.) Korm. rendelet 48 .*
13. pontjai szerinti feladatkörében eljáró Balog Zoltán Emberi Erőforrások Minisztériumo t
vezető miniszterhez,

„Kik és milyen feltételelv szerint lesznek jogosultak az ingyenes alapszámlára ?
A szociális számlából lesz a szociális kártya? ”

címmel . A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Augusztus végén jelent meg egy kormányhatározat, amely szerint ki kell dolgozni a szociálisan
rászoruló személyek számára egy alapszintű szolgáltatásokat biztosító díjmentes alapszáml a
konstrukciót, valamint meg kell vizsgálni az igénybevétel kritériumrendszerét, továbbá ki kel l
alakítani a számla díjának támogatási feltételeit, és legkorábban 2017 . január 1 jével be kel l
vezetni .
Mindez abban a Magyar Közlönyben jelent meg, amiben az alapszámlával kapcsolato s
kormányrendelet is napvilágot látott, amib ől kiderült, hogy akár 1500 forintot is elérheti a z
alapszámla havi díja.

Mindezek miatt az alábbiakat kérdezem Miniszter Úrtól :
• Pontosan kik a célcsoportjai az emutett határozatnak?
• Milyen jövedelmi küszöb alatt fog valaki szociálisan rászorult személyne k

számítani?
• Kötelező lesz-e bárkinek is az ingyenes alapszámla nyitása ?
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• Az ingyenes igénybevétel kiterjed-e majd minden banki szolgáltatásra (ide értve

különösen a számlavezetés, az átutalás, a készpénzfelvétel díját) ?

• Mi törtéiíik a számla ingyenességével, ha valakinek emelkedik a jövedelme ?
Azonnal megszűnik az ingyenesség vagy-lesz valamilyen átmenet a rendszerben ?

• Az ingyenes számla bármilyen hitelintézetnél nyitható lesz ?

• Korlátozni kívánják-e az ingyenes alapszámlát igénybevev ők esetében a számlára
érkező jövedelem felhasználhatóságot (magyarul bármire költhetik-e az így kezel t

pénzüket)?
. Az állam fizet-e majd bármilyen „térítést” a bankoknak az ingyenes alapszámla

kompenzálásaként?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2016 . szeptember 19.

Korózs Lajo s
országgyű lési képviselő

(MSZP)
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